
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL NĂDLAC 

str.1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300  Judeţul Arad  e-mail : 
office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro

 
 

HOTĂRÂREA NR. 163 
din 26.10.2004 

privind identificarea imobilelor din raza administrativă a localităţii Nădlac, care 
pot fi acordate în compensare pentru imobilele notificate ce nu pot fi restituite în 

natură 
 
 

Consiliul Local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
26.10.2004, 

Având în vedere : 
- adresa Prefecturii judeţului Arad, nr.8468/2004 
- referatul compartimentului „Administrare patrimoniului local”  

nr.9793/2004  
- prevederile art. 38(2) lit f din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, 
- Extras CF nr.840- Nădlac 
- Extras CF nr.9300- Nădlac 
- avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, 

agricultură, juridică şi de disciplină, 
- avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, 

protecţie mediu şi turism, administraţie publică locală, 
- votul a 12 consilieri din totalul de 15 consilieri în funcţie, fiind prezenţi 

la şedinţa Consiliului Local Nădlac un nr. de 12 consilieri  
În temeiul art.46 alin 1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 

 Art.1. Se aprobă lista cu bunurile imobile ( terenuri şi construcţii ) aflate în 
raza administrativă a localităţii Nădlac,  care pot fi acordate în compensare pentru 
imobilele notificate ce nu pot fi restituite în natură, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Prezenta hotărâre se comunică : 

- primarului oraşului Nădlac 
- Biroului judeţean pentru aplicarea unitară a prevederilor Legii 

nr.10/2001 
- Prefecturii judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios 

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ    CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
       ŞPROCH SORIN IVAN                               Secretar 
          ALEXANDRU GROS 

mailto:office@primaria-nadlac.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/

	HOTĂRÂREA NR. 163 

